

BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS

Møllegade 32, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 35 57 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Anita Munch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS Møllegade 32, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 35 57 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anita Munch Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	ByMunch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af by- og landskabsdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.378 t.kr. mod 2.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.378.186	2.993.385
1 Personaleomkostninger	-2.997.587	-2.186.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.816	-4.810
Driftsresultat	378.783	801.963
Andre finansielle indtægter	25.129	7.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.289	-11.884
Resultat før skat	402.623	798.024
Skat af årets resultat	-88.772	-211.499
Årets resultat	313.851	586.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Overføres til overført resultat	313.851	36.525
Disponeret i alt	313.851	586.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.816
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.816
Deposita	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
Anlægsaktiver i alt	54.000	55.816
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	738.204	1.189.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.078.436	85.264
Udskudte skatteaktiver	1.073	1.031
Andre tilgodehavender	9.242	13.238
Periodeafgrænsningsposter	76.276	85.561
Tilgodehavender i alt	1.903.231	1.374.470
Likvide beholdninger	707.460	1.088.373
Omsætningsaktiver i alt	2.610.691	2.462.843
Aktiver i alt	2.664.691	2.518.659

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	550.000
4 Overført resultat	1.358.965	1.045.114
Egenkapital i alt	<u>1.438.965</u>	<u>1.675.114</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.000	13.450
Anden gæld	100.392	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.392</u>	<u>13.450</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.400	6.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.750	29.721
Selskabsskat	88.814	212.080
Anden gæld	934.370	581.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.334</u>	<u>830.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.225.726</u>	<u>843.545</u>
Passiver i alt	<u>2.664.691</u>	<u>2.518.659</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.723.179	1.954.621	
Pensioner	227.921	193.891	
Andre omkostninger til social sikring	24.709	20.165	
Personaleomkostninger i øvrigt	21.778	17.935	
	<u>2.997.587</u>	<u>2.186.612</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.289	11.884	
	<u>1.289</u>	<u>11.884</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	28.020	28.020	
Kostpris 31. december 2019	<u>28.020</u>	<u>28.020</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-26.204	-21.394	
Årets afskrivninger	-1.816	-4.810	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-28.020</u>	<u>-26.204</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.816</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Foreslået</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>udbytte for</u>	<u>resultat</u>
		<u>regnskabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	550.000	1.045.114
Udloddet udbytte	0	-550.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	313.851
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>1.358.965</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ByMunch Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
